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درصد اعتماد مردم ترکیه به ایران و احمدی نژاد

تنها 12 درصد مردم ترکیه با نظر مثبت به آمریکا نگاه می کنند که پایین ترین درصد در بین کشورهای مورد اعتماد ترک

ها بوده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : نتایج نظرسنجی یک موسسه تحقیقاتی آمریکا نشان می دهد: هرچند درصد اعتماد مردم ترکیه به ایران، برنامه هسته ای این کشور و محمود

احمدی نژاد در سطح نسبتا پایینی قرار دارد اما از نگاه ترک ها ایران و رییس جمهور آن از وضعیت بهتری در مقایسه با سایر کشورها برخوردار هستند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزار ی عصر ایران ، موسسه تحقیقاتی پیو مستقر در واشنگتن در یک نظرسنجی از مردم ترکیه اعلام کرد: "حدود 55 درصد ترک ها نظر

مثبت و مساعدی نسبت به کشور همسایه خود، ایران ندارند."
این در حالی است که تنها 12 درصد مردم ترکیه با نظر مثبت به آمریکا نگاه می کنند که پایین ترین درصد در بین کشورهای مورد اعتماد ترک ها بوده است.

از سوی دیگر 59 درصد مردم ترکیه اعلام کردند: به محمود احمدی نژاد رییس جمهور ایران در ارتباط با امور جهانی بی اعتماد هستند.
در مورد برنامه هسته ای ایران نیز 65 درصد ترک ها این برنامه را تهدیدی برای صلح جهانی دانستند که از این نظر ترکیه یکی از شکاک ترین کشورهای اسلامی نسبت به برنامه

هسته ای ایران محسوب می شود.
اما اعتماد پایین مردم ترکیه تنها به کشورهای ایران، آمریکا و رهبران آنها محدود نمی شود.

براساس نظرسنجی پیو نظر مساعد مردم ترکیه به آنجلا مرکل صدراعظم آلمان از 10 درصد سال گذشته به 6 درصد تقلیل یافته و در عین حال نیکولا سارکوزی رییس جمهور

فرانسه که شدیدا با عضویت این کشور در اتحادیه اروپا مخالفت می کند تنها مورد قبول 5 درصد ترک ها قرار دارد.
اوضاع ولادیمیر پوتین نخست وزیر روسیه نیز چندان تعریفی ندارد به نحوی که تنها 9 درصد مردم ترکیه به وی اعتماد دارند.

در بخش دیگری از این نظرسنجی درباره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا سئوال شد که ترک ها از باراک اوبامای دموکرات در مقابل مک کین جمهوریخواه حمایت

کردند.
با این حال نزدیک به نیمی از مردم این کشور معتقد هستند انتخاب هر یک از این کاندیداها تغییری در سیاست خارجی آمریکا ایجاد نخواهد کرد.

گفتنی است این نظرسنجی در فاصله 17 مارس تا 21 آوریل صورت گرفت.
پایان پیام.
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